
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
26

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
32

35
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

1

Document signat electrònicament (RD 1671/2009), en concordança amb l’article 10 de la Llei 39/2015. 
L’autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV (codi segur de validació): 15250327364140250176 a 
la Seu electrònica: https://eseu.gava.cat/validacio

ANUNCI

Per Decret de la Tinència d'Alcaldia de l’Àmbit de Serveis Generals, Hisenda i Règim Intern 
2024003330 de data 25 de juny de 2024, s’ha nomenat a la Sra. Ana Garcia Damas amb 
DNI ***2025** com a funcionària de carrera per ocupar una plaça de tècnic/a mig, grup de 
classificació A, subgrup A2, (codi plaça 155) vinculada inicialment al lloc de treball de 
tècnic/a d’educació (codi lloc 203) de la RLLT de l’Ajuntament de Gavà amb efectes del dia 
11 de juliol de 2024.
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Tinent d'alcaldessa de l'Àmbit de Serveis Generals, Hisenda
i Règim Intern
JOSE MANUEL VARA PINDADO
18 de juliol del 2024
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Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-25T11:42:54+0000




